BILANCIO CONSUNTIVO 2014

COLLEGIO PROVINCIALE
INFERMIERI PROFESSIONALL
ASSISTENTI SANITARI
VIGILATRICI D'INFANZIA
ANDRIA - BARLETTA - TRANI
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guote associative correnti
interessi attivi

12.784,00

24,27

ol

T 12s0sa

CONSULENZE

TIP. FILODIRETTO
REDAZIONE FILO DIRETTO
ENERGIA ELETTRICA
ONERI SOCIALI
CONTRIBUTI INPS 1
RIMB. SP. VIAGGI
CONS. DIRETTIVO
COMMISSIONI
REVISORI
TESORERIA
SEGRETERIA
PRESIDENZA

SPESE BANCA

8.137,77
2.160,42
40,00

149,00 |
287,45 .

1.644,02
2.544,50
1.000,00

511,60

280,00

720,00
680,00
1.740,00
15,00

Tacchio
Irpef
Inps

1.684,62
143,55 .

Totale. 1 323148

Totale residui pass. 6 Uscite percit




ersamenti in federazione
s
Sopravvenienze passi

Manutenzione e Riparaz

2.650,00
2.100,00 .

6.300,00

180,00
2.200,00

360,00

2.210,00 -
2.050,00
4.600,00
5.950,00
2.150,00

100,00
1.700,00

1.120,00
250,00

-1.050,00

-650,00

-190,00

-200,00 .

-200,00
-1.200,00

-200,00

-8.000,00
-8.350,00
-2.050,00

-380,00

-50,00

-2.250,00
-200,00 .

-290.00 .

-430,00

-1.000,00

-500,00
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